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商戶對第3季銷售量的同比預測
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零售業銷售額結構

零售業銷售額為144.8億元 較修訂後的第1季165.0億元下跌12.2% 按年則上升10.1%。上半年零售業銷售額為309.8億
元 按年上升10.8%。
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商戶對第3季銷售價格的同比預測
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本季開始公佈以2015年4月至2016年3月為新基期計算的銷貨量指數 剔除價格因素後的銷貨量按季下跌13.3% 按年
則上升10.5%。主要零售行業的銷貨量均按年上升 當中以鐘錶及珠寶、皮具、百貨商品和化妝品及衛生用品的升幅
較大。上半年銷貨量按年增加10.7%。

1.3

5.5

14.1

上半年

 6 908

 4 618

 3 893

 3 693

21.8

11.0

9.2

澳門特別行政區政府

統計暨普查局

零售業銷售額調查

2017年第2季

14 807
13 149 13 667

15 905 16 498 r

14 483

0

 4 000

 8 000

 12 000

 16 000

 20 000

第1季 第2季 第3季 第4季 第1季 第2季

百萬澳門元

2016年 2017年

增加

7.0%

保持

39.8%
減少

53.2%

上升

4.1%

保持

68.1%

下降

27.8%

統 計 暨 普 查 局

鐘錶及珠寶

22.0%

百貨商品

14.8%

成人服裝

12.1%皮具

12.0%

化妝品、衛生

用品及藥房

貨品
7.7%

超級市場

貨品

7.3%

汽車及車用

燃料

5.4%

通訊設備

2.1%

其他

16.6%



主要零售業銷貨量指數
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